РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

        29 декабря 2012 г. №3/2012

Слушали: Президента АИОР Ю.П. Похолкова «Об утверждении решения

Аккредитационного совета об аккредитации или неаккредитации образовательных

программ».

Постановили:

Аккредитовать сроком на пять лет с присвоением знака “EUR-АСЕ®” следующие

образовательные программы

Владимирский государственный университет

150900 «Технология, оборудование и автоматизация машиностроительных производств»

(бакалавры)

профиль «Технология, оборудование и автоматизация машиностроительных

производств»

230100 «Информатика и вычислительная техника» (бакалавры)

профиль «Информатика и вычислительная техника»

Национальный исследовательский Томский политехнический университет

022000 «Экология и природопользование» (бакалавриат),

профиль «Геоэкология»

200400 «Оптотехника» (бакалавриат),

профиль «Оптико-электронные приборы и системы»

150100 «Материаловедение и технологии наноматериалов и покрытий» (магистратура),

 профиль «Материаловедение и технологии наноматериалов и покрытий»

200100.62 «Приборостроение» (бакалавриат)

Профили:

«Информационно-измерительная техника и технологии»,

«Приборостроение»,

«Приборы и методы контроля качества и диагностики»

200100.68 «Приборостроение» (магистратура)

«Информационно-измерительная техника и технологии неразрушающего контроля»

201000.62 «Биотехнические системы и технологии» (бакалавриат)

Профиль:

 «Биотехнические и медицинские аппараты и системы»

240100.62 «Химическая технология» (бакалавриат)

Профили:

«Химическая технология природных энергоносителей и углеродных материалов»,

«Химическая технология органических веществ»,

«Химическая технология неорганических веществ»,

«Технология и переработка полимеров»,

«Технология тугоплавких неметаллических и силикатных материалов»

240100.68 «Химическая технология» (магистратура)

Профиль:

«Химическая технология тугоплавких неметаллических и силикатных материалов»

Председатель                    Ю.П.Похолков

Секретарь                    С.В. Рожкова